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K.Ĥukauskas

Eimantas Vanagas GEPRO 15 -022 SP01

Dvibuľio gyvenamojo namo M. Lietuvio g. 49A,  Vilniaus m. sav.,
Vilniaus m., statybos projektasIndividuali veikla Nr.: 652924

1

2017

M. Lietuvio g.

Projektuojamos (požeminės) vandentiekio linijos apsaugos juosta (2 metrų pločio)
Projektuojamos (požeminės) buitinių nuotekų linijos apsaugos juosta (2 metrų pločio)
Projektuojamos (požeminės) elektros pasijungimo linijos apsaugos juosta (2 metrų pločio)

Įvažiavimas į sklypą

Įėjimas į pastatą

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Sklypo riba

Gretimo sklypo riba

Projektuojamas užstatymas.
Dvibutis gyvenamsis namas
Koordinuoti taškai

Buitinių atliekų konteineris

PASTATO KOORDINAČIU ŽINIARAŠTIS
Taško Nr. X Y

1
2
3
4

6

A
B

SK
SK
SK
SK

SK

C
D N

N

SKLYPO PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI:
Sklypo plotas:
Bendras sklypo užstatymo plotas:

Sklypo užstatymo tankumas:

Bendras statybinis tūris sklype:

Servitutas susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridoriams

6068827.8240 579654.5310
579641.38006068826.4400

6068800.4365 579654.1967

E N

899,00 m²
177,33m²

1170m³

19,73%

1 Projektuojamas dvibutis gyvenamasis namas.  Mūras.

2 Projektuojamas  priėjimas/privažiavimas.
Trinkelės

1

1.50

2

1

2

34

6

A

B

C

D

N
N

579642.11116068819.4601
579638.10006068819.0400

6068775.8440 579661.2000

6068811.3453 579652.9481
6068809.7081 579638.7322
6068800.3094 579639.8076
6068798.6790 579625.6514

7.00

PAGAL: STR2.06.04, numatomos 7 parkavimo vietų.
Naudingasis pastato plotas - 289,43 m2

Vidaus patalpų bendras plotas: 289,43m²

Sklypo užstatymo intensyvumas: 32,19%
(Leistinas pagal detalųjį planą 20,00%)
(Leistinas pagal detalųjį planą 60,00%)

1.50

Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridoriams
Sutvarkoma esamo  įvažiavimo keliuko danga (žvirgždo danga) 

14.42 15.16

3.75

3.31

3.15

3.15

14.34

12.00
14.45

21.15

12.00
24.72

29.58

1.
00

1.00

14.59

30.55

Sutvarkoma esamo  įvažiavimo keliuko danga (žvirgždo danga) 
Išlaikomi esami kelio aukščiai

5

5 SK579642.21006068776.3500
3

Tam
 pačiam

 savininkui priklausantis sklypas M
.Lietuvio 49

3 Tam pačiam savininkui priklausančiame
gretimame sklype projektuojamas dvibutis
gyvenamasis namas (Priblokuojamas bendra
siena) Adresas: M.Lietuvio g. 49, Vilnius.
Mūras

Sklypo užstatymo riba



Patalpu specifikacija
Nr.

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7

Patalpa
Tamburas
Skalbykla
Holas
Darbo k.
WC
Sandel
Virtuve/valgomasis

Plotas
1.86
9.43
6.26
10.08
1.54
1.45
43.16

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7

Tamburas
Skalbykla
Holas
Darbo k.
WC
Sandel
Virtuve/valgomasis

1.80
9.38
6.29
10.15
1.55
1.43
43.54

Patalpu specifikacija
Nr. Patalpa Plotas

289.43 m2

ATESTATO
NR.

32276 PV

ARCH

K. Žukauskas

K. Žukauskas

ETAPAS

PP

UŽSAKOVAS: LAPAS LAPŲ

LAIDA

1 1

0

BRĖŽINIO ŽYMUO:

OBJEKTAS:
ATESTATO
NR.

PROJEKTĄ PARENGĖ
K. ŽUKAUSKAS
INDIVIDUALI VEIKLA NR.:652924
TEL. : +37067400440

32276 PV

ARCH

K. Žukauskas

K. Žukauskas

ETAPAS UŽSAKOVAS:

Eimantas Vanagas

LAPAS LAPŲ

LAIDA

1 1

0

BRĖŽINIO ŽYMUO:

PIRMO AUKŠTO PLANAS M 1:100

GEPRO17 - 003

Dvibučio gyvenamojo namo M. Lietuvio g. 49A,  Vilniaus m. sav.,
Vilniaus m., statybos projektas

OBJEKTAS:
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±0.000=176.45

i3

i4

V5

V6

V7

V8

1*

1*

±0.000=176.45

Darbo k.
A4

A: 10.081 m2

Tambūras
A1

A: 1.863 m2

Skalbykla
A2

A: 9.434 m2

Holas
A3

A: 6.263 m2

WC
A5

A: 1.540 m2

Sandel
A6

A: 1.452 m2

Virtuvė/valgomasis
A7

A: 43.160 m2

Tambūras
B1

A: 1.797 m2

Darbo k.
B4

A: 10.146 m2Skalbykla
B2

A: 9.379 m2 Holas
B3

A: 6.288 m2

WC
B5

A: 1.547 m2

Sandel
B6

A: 1.427 m2

Virtuvė/valgomasis
B7

A: 43.540 m2
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BUTAS "A" BUTAS "B"

BENDRASIS PASTATO PLOTAS

BUTO "A" PIRMO AUKŠTO PLOTAS       73.78m² BUTO "B" PIRMO AUKŠTO PLOTAS       74.14m²
PIRMO AUKŠTO BENDRASIS PLOTAS     147.92m²

PASTABA:
visos vidinės atitvaros iš silikatinių blokelių - 10 cm; laikančiosios vidinės - iš silikatinių 30 cm blokelių; išorinės sienos - iš silikatinių 18 cm blokelių,
termoizoliacija neoporas  30 cm Šilumos laidumo koeficientas U siekia 0,12 W/m2K (norminis U = 0,2 W/m2K)., Tarp butinė siena iš 18 cm Hous
klojininių blokelių užpildyta gelžbetoniu, 5cm sutankinto garsą sulaikančio putūplistereno bei pertvarinio silikatinio blokelio 8cm. siena privalo
sulakyti ( L AFmax) 55 dBA garso lygį. Pastato apdailą žr. fasaduose. Statybines medžiagas tikslina rangovas.



A8
A9
A10
A11
A12

Holas
Miegamasis
Vonia
Kambarys
Kambarys

6.92
25.16
6.71
15.18
16.30

B8
B9
B10
B11
B12

Holas
Miegamasis
Vonia
Kambarys
Kambarys

6.75
25.53
7.13
16.50
15.33

Patalpu specifikacija
Nr. Patalpa Plotas

289.43 m2

Patalpu specifikacija
Nr. Patalpa Plotas

ATESTATO
NR.

32276 PV

ARCH

K. Žukauskas

K. Žukauskas

ETAPAS

PP

UŽSAKOVAS: LAPAS LAPŲ

LAIDA

1 1

0

BRĖŽINIO ŽYMUO:

OBJEKTAS:
ATESTATO
NR.

PROJEKTĄ PARENGĖ
K. ŽUKAUSKAS
INDIVIDUALI VEIKLA NR.:652924
TEL. : +37067400440

32276 PV

ARCH

K. Žukauskas

K. Žukauskas

ETAPAS UŽSAKOVAS:

Eimantas Vanagas

LAPAS LAPŲ

LAIDA

1 1

0

BRĖŽINIO ŽYMUO:

ANTRO AUKŠTO PLANAS M 1:100

GEPRO17 - 003

Dvibučio gyvenamojo namo M. Lietuvio g. 49A,  Vilniaus m. sav.,
Vilniaus m., statybos projektas
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 1
8

 x
 1

9
8

 =
 3

, 5
7

0

1 2 3 4 5 6 7 8

9

10

11

1
2

1314151617

 1
8

 x 1
9

8
 =

 3
, 5

7
0

12345678

9

10

11

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

L
9

L7L8 L8 L7

L
8

L
7

D2 D2

L9 L10 L10 L9

Pjuvis1-1

E
-0

5

1,000 770 2,000 2,000 2,000 1,200 2,000 1,000 2,000 2,220

250 7,085 7,085 510

29,610

1,
20

0
1,

20
0

2,
70

0
90

0
3,

60
0

1,
20

0
1,

20
0

51
0

1,
50

0
9,

48
0

51
0

99
0

12
,0

00
1,

50
0

2,400 410 1,200 2,400 1,200 2,190 1,200 2,220 1,200 2,390

250 7,075 7,095 510

270 3,480 120 3,080 260 270 3,090 120 3,730

38
0

1,
88

0
12

0
2,

00
0

12
0

74
0

2,
84

0

29,610

1,250 270 250 2,000 1,230 120 650 2,000 690
270

240 2,000 850 120 2,030 1,700 520

270 2,320 120 4,500 270 6,940

270 2,320 120 2,400 2,100 270 2,100 2,320 120 2,400

270 3,370 850 2,360 360
270

360 1,740 850 3,990

270 670 1,200 2,400 1,200 1,470 270 450 1,200 2,220 1,200 1,870

6,940 270 6,940

68
0

1,
20

0
2,

36
0

12
0

22
0

90
0

1,
78

0
12

0
1,

70
0

1,
20

0
68

0

4,
24

0
12

0
1,

15
0

85
0

90
0

12
0

3,
58

0

270 2,530 850
100 120 100

850 395 1,735 260 270 1,965 175 850
100 120 100

850 2,780

4,
24

0
12

0
90

0
2,

00
0

12
0

3,
58

0

4,
24

0
12

0
1,

15
0

85
0

90
0

12
0

3,
58

0

3

3

2*

2*

3*

3*

A*

B*

+3.500=179.95

+3.500=179.95

i3

i4

V5

V6

V7

V8

1*

1*

A

Holas
A8
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Kambarys
A11

A: 15.175 m2
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BUTAS "A" BUTAS "B"

BENDRASIS PASTATO PLOTAS

BUTO "A" ANTRO AUKŠTO PLOTAS     70.27m² BUTO "B" ANTRO AUKŠTO PLOTAS     71.24m²
ANTRO AUKŠTO BENDRASIS PLOTAS   141.51m²

PASTABA:
visos vidinės atitvaros iš silikatinių blokelių - 10 cm; laikančiosios vidinės - iš silikatinių 30 cm blokelių; išorinės sienos - iš silikatinių 18 cm blokelių,
termoizoliacija neoporas  30 cm Šilumos laidumo koeficientas U siekia 0,12 W/m2K (norminis U = 0,2 W/m2K)., Tarp butinė siena iš 18 cm Hous
klojininių blokelių užpildyta gelžbetoniu, 5cm sutankinto garsą sulaikančio putūplistereno bei pertvarinio silikatinio blokelio 8cm. siena privalo
sulakyti ( L AFmax) 55 dBA garso lygį. Pastato apdailą žr. fasaduose. Statybines medžiagas tikslina rangovas.



+0.000

+0.900

+2.200

+5.700

+6.200

+7.000
+7.300

+7.750

+5.700

+0.198

1* 2* 3*

+0.000

+0.900

+2.100

+2.500

+3.200

+3.500

+6.200

+7.000

+7.750

+0.198

B* A*

ATESTATO
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32276 PV

ARCH

K. Žukauskas

K. Žukauskas

ETAPAS

PP

UŽSAKOVAS: LAPAS LAPŲ

LAIDA

1 1

0

BRĖŽINIO ŽYMUO:

OBJEKTAS:
ATESTATO
NR.

PROJEKTĄ PARENGĖ
K. ŽUKAUSKAS
INDIVIDUALI VEIKLA NR.:652924
TEL. : +37067400440

32276 PV

ARCH

K. Žukauskas

K. Žukauskas

ETAPAS UŽSAKOVAS:

Eimantas Vanagas

LAPAS LAPŲ

LAIDA

1 1

0

BRĖŽINIO ŽYMUO:

PJŪVIAI 1-1 IR 2-2 M 1:100

GEPRO17 - 003

Dvibučio gyvenamojo namo M. Lietuvio g. 49A,  Vilniaus m. sav.,
Vilniaus m., statybos projektas

OBJEKTAS:

PJŪVIS 1-1

PJŪVIS 2-2

PASTABA:
visos vidinės atitvaros iš silikatinių blokelių - 10 cm; laikančiosios vidinės - iš silikatinių 30 cm blokelių; išorinės sienos - iš silikatinių 18 cm
blokelių, termoizoliacija neoporas  30 cm Šilumos laidumo koeficientas U siekia 0,12 W/m2K (norminis U = 0,2 W/m2K)., Tarp butinė siena iš
18 cm Hous klojininių blokelių užpildyta belžbetoniu, 5cm sutankinto garsą sulaikančio putūplistereno bei pertvarinio silikatinio blokelio
8cm. siena privalo sulakyti ( L AFmax) 55 dBA garso lygį.
Stogas sutapdintas, dengtas prilydoma danga. Stogo termoizoliacinės šiltinimo medžiagos sluoksnis siekia iki 500 mm. Šilumos laidumo
koeficientas U siekia 0,10 W/m2K (norminis U = 0,16 W/m2K).
Grindų termoizoliacinės šiltinimo medžiagos sluoksnis siekia iki 500 mm. Šilumos laidumo koeficientas U siekia 0,10 W/m2K (norminis U =
0,16 W/m2K). Pastato apdailą žr. fasaduose.
Statybines medžiagas tikslina rangovas.
Prieš atliekant rangos darbus numatoma, su eneregetines klases klasifikuojančiomis įmonėmis, rangovu bei SK dalimi suderinti šalčio tiltelių
mazgus, pagal rekomendacijas įrengiant užtikrinti mažiausią galimą šilumos praradimą per konstrukcines jungtis.
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ATESTATO
NR.

32276 PV

ARCH

K. Žukauskas

K. Žukauskas

ETAPAS

PP

UŽSAKOVAS: LAPAS LAPŲ

LAIDA

1 1

0

BRĖŽINIO ŽYMUO:

OBJEKTAS:
ATESTATO
NR.

PROJEKTĄ PARENGĖ
K. ŽUKAUSKAS
INDIVIDUALI VEIKLA NR.:652924
TEL. : +37067400440

32276 PV

ARCH

K. Žukauskas

K. Žukauskas

ETAPAS UŽSAKOVAS:

Eimantas Vanagas

LAPAS LAPŲ

LAIDA

1 1

0

BRĖŽINIO ŽYMUO:

FASADAI 1*-3*,3*-1* IR A*-B* M 1:100

GEPRO17 - 003

Dvibučio gyvenamojo namo M. Lietuvio g. 49A,  Vilniaus m. sav.,
Vilniaus m., statybos projektas

OBJEKTAS:

100
80 120

100 3,420 100 3,500 100
136

80 3,285 100 4,070 100

Numatoma stoginė. Medienos
karkasas (spalva -antracitas).
Su galima stiklo sistema
stogelyje.

1* 2* 3*

+0.000

+0.900

+2.200

+3.550

+5.750

+7.300

+7.750

Numatomi
grūdinto stiklo
stogeliai ant
troselių
1200x1000

Numatomi
grūdinto stiklo
stogeliai ant
troselių
1200x1000

1*2*3*

AB* A*

Dekoratyvinis
tinkas RAL 9002

Dekoratyvinis
tinkas RAL 7043

Skardinimas

Klinkeris

Akmens
masės
pl.

Skardinimas

Dekoratyvinis tinkas
RAL 7043

Dekoratyvinis tinkas
RAL 9002

Akmens masės pl.

M
. L

ie
tu

vi
o

 g
. 4

9

M
. L

ie
tu

vi
o

 g
. 4

9











0 
LO 

""" en 

-91°68900 

0 
0 co 

--929650 

75/33 - 0098 

0175.83 

'~ 
0175.43 

+ 

0 
LO 

""" 0) 

+ 
~176.70 

\ ., 76. 72~.05 
~176.51 

' 

175.67° 

+ 

+ 

0174.51 

0174.61 

+ 

+ 

0 
0 176.78 

0 

+ 

0 

0 

0 

0 

0 
0 176.45 

0 

0 

0 

0 0 
0 176.30 

+ 

0 

+ 

0 0 
0 176.20 

75/33 - 0099 

~-------.---~_Jl-~ ......t;;L.......~.Jl~~..Q..~~O-~ -!)_~ _cL--~-G-~~ o 

0174,35 

+ 0 174.09 

69 - B - 8 

+ 

+ 

0 174.05 
I 

I gr I 

174.09 f ¢ 
I 17,4.16 173.64 

......___ ,' / <".1, 

--:---:-----
I I 

174.79 t I '.:2'4·93 ..... I /17~17515 ~-
/ I 
I I 
I I 
I 
I 
I 

175.84! 
I 

0 

c175.30 

0175.78 
I 

t175.82 
---i---i--~~~~----~--+~~~-'9L~ 

175.96 
I 
I I 

--,---,-..--------- 0 176.49 

176.67' !1~6·
70 

176.76 

+ 
+ 

c177.21 

0 177.14 

0 176.5 

0176.66 
0 176.69 

0 177.00 

0 
LO 
<D 
en 

-91°68900 

+ 

0 174.20 
0 174.30 

0177.n 

W6.93 

.55 

0177.02 

0 179.05 
0 176.32 

EiL 
Nr. 

1 

2 

3 

!staigos pavadinimas 

Vilniaus rr.ieslo plelros departamenlas 

UAB " Vilr.iaus energija" 

"1'EO" LT 

Objekto vieto 

+ 

70 - A - 5 

•0175.33 

0 176.69 

0178. 75 

+ 

0 
0 
r--
0) 

+ 

+ 

4 . 
UAB "Vilniaus gatvilj apsvietimo elekt.ros t.rnklai" 

5. AB0 LESTO" 

6. 
AB "Lietuvos dujos'~Jnia~ 

7. UAB "Vilniaus viesasis transportas" 

8. AB"LITGRID" 

9. UAE "Skaiduia" 

f(ocrdi1oci? sist2,1a - LKS-94 
~AB " , s motovim'? gr·u 

/l_c.ksci'0 siste,ic - [fo tijos 

Vilriious m. Lictuvio g. 49 
(3\]El..!S D <f§_.NR 1/.PAvARD? PARA~AS DATA 

::EOD:::ZINlr~KAS 1GKV-5S1 V.,Jwio1m:nko 
BR?Ll'I C PAVP.Dll01 H.6.S 

-DPCGRAFII-IIS PLM"AS M 1: 500 
A.V. 

76






























